
 
26 марта 2020 года № 44 

 

 О внесении изменения в решение Думы города Костромы от 

30 октября 2014 года № 196 "Об установлении границы территории, 

на которой может быть создана народная дружина в городе 

Костроме" 

 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 03.04.2020 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

Костромской области, руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, 

Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в пункт 1 решения Думы города Костромы от 30 октября 2014 года 

№ 196 "Об установлении границы территории, на которой может быть создана 

народная дружина в городе Костроме" изменение, заменив слова "Об установлении 

границ муниципальных образований в Костромской области и наделении их 

статусом" словами "Об установлении границ муниципальных образований в 

Костромской области и о наделении муниципальных образований статусом 

городского, сельского поселения, муниципального района и городского округа". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


